

---

# **PEM HOLDING, KOLDING A/S**

**CVR-nr.: 14728406**

Varnæsvej 40  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. september 2021 - 31. august 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2023**

---

**Per Erin Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PEM HOLDING, KOLDING A/S  
Varnæsvigvej 40  
6200 Aabenraa  
e-mailadresse: pm@pm-elteknik.dk  
CVR-nr.: 14728406  
Regnskabsår: 01/09/2021 - 31/08/2022

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i PM-Elteknik A/S

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et resultat på -359.532 kr. mod -348.160 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. august 2022 udviser en egenkapital på 2.132.913 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2021 - 31. aug. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.450</b>	<b>-6.100</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.450</b>	<b>-6.100</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-431.834	-371.245
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		95.350	49.561
Andre finansielle indtægter		3.316	0
Øvrige finansielle omkostninger		-455	-12.057
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-340.073</b>	<b>-339.841</b>
Skat af årets resultat		-19.459	-8.319
<b>Årets resultat</b>		<b>-359.532</b>	<b>-348.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		129.519	0
Overført resultat		-606.851	-291.660
<b>I alt</b>		<b>-359.532</b>	<b>-348.160</b>

## Balance 31. august 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		629.519	61.353
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>629.519</b>	<b>61.353</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>629.519</b>	<b>61.353</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.466.182	2.519.314
Tilgodehavende skat		4.000	34.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.470.182</b>	<b>2.553.314</b>
Likvide beholdninger		37.752	68.876
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.507.934</b>	<b>2.622.190</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.137.453</b>	<b>2.683.543</b>

## Balance 31. august 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		129.519	0
Overført resultat		1.385.594	1.992.445
Forslag til udbytte		117.800	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.132.913</b>	<b>2.548.945</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.600	3.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8	2.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		932	129.023
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.540</b>	<b>134.598</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.540</b>	<b>134.598</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.137.453</b>	<b>2.683.543</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2021 - 31. aug. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	1.992.445	56.500	2.548.945
Betalt udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	129.519	-606.851	117.800	-359.532
Egenkapital, ultimo	500.000	129.519	1.385.594	117.800	2.132.913

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. september	500.000
<b>Kostpris 31. august</b>	<b>500.000</b>
Nettoopskrivninger 1. september	-438.647
Koncerntilskud	1.000.000
Resultatandele i dattervirksomheder	-431.834
<b>Nettoopskrivninger 31. august</b>	<b>129.519</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august</b>	<b>629.519</b>
<b>Heraf værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn og retsform, hjemsted samt ejerandel	Egenkapital	Resultat
PM-Elteknik A/S, Haderslev, 100 %	629.519	-431.834

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. august 2022.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	